
 
 
Hyvä Zonta-kerhon aktiivi!                8/2023   
  
Olemme saaneet kesän mittaan palvelutoimikuntaan useampia kysymyksiä ja kyselyitä liittyen Digihäirintää 
vastaan #yhdessä -kampanjan toteutukseen. Tässä vastauksia yleisimpiin kysymyksiin. Toivottavasti ne 
auttavat kampanjan jatkotoimien suunnittelussa kerhoja. 
  
Kysymyksiä ovat olleet esimerkiksi:  

 ”Olemme sopineet syksylle 2023 digihäirintää vastaan kampanjan tiimoilta luentotilaisuutta 
kouluille ja muutenkin meiltä on kyselty, mitä meillä on tarjota oppilaitoksille kampanjaamme 
liittyen?” 

 ”Olemme suunnittelemassa keväälle 2024 tilaisuutta, olisiko sinun mahdollista vinkata puhujasta 
vai voisiko Sua varten somessa toimihenkilö tulla ja mahdollisesti käydä myös kouluilla 
kertomassa?” 

 ”Kerhoille tarvitaan selkeää ja konkreettista kuvausta siitä, mitä vastinetta kerhot saavat kerätyllä 
rahalla ja mitä vaikutuksia tavoitellaan.” 

 ”Tarvitaan tiedotusvälineissä näkyvyyttä myös piirin taholta kampanjalle ja tukea kerhojen 
viestintään” 

 ”Missä vaiheessa järjestelyt ovat Zontan piirin näkökulmasta?” 
  
Näissä ja monissa muissa kysymyksissä ja kommenteissa on arvokasta tieto siitä, että kerhot ovat ryhtyneet 
käytännön työn suunnitteluun kampanjan eteenpäin viemiseksi. Samalla kuitenkin palautteet ja kysymykset 
kertovat joistakin väärinymmärryksistä, joita haluamme tässä oikaista: 
  

1. Zonta piiri ei tuota materiaaleja kerhoille eikä suunnittele kerhojen alueellista toimintaa. Tämä 
on kerhojen omalla vastuulla.  
 

2. Sua varten somessa -tiimin toimintaa tukeva työntekijä tulee tekemään töitä nuorten hyväksi 
Loisto setlementin palkkaamana yhteistyössä Zonta-kerhojen kanssa. Eettisestikin olisi 
kyseenalaista, jos me keräisimme lahjoitusvaroja Zonta-kerhojen työntekijän palkkaamiseksi. 

 
3. Vaikuttavuus kannaltamme syntyy siitä, että Zonta-kerhot saavat yhteistä näkyvyyttä ja 

temaattisesti suuren yleisön kannalta kiinnostavan toimintakentän Digihäirintä-teeman 
ympärillä. 

 
4. Työntekijän palkkaamisen aikataulu riippuu siitä, miten hyvin varainkeruu kesän ja alkusyksyn 

aikana etenee. Tavoitteena tällä hetkellä on, että työntekijä voisi aloittaa työssään jo heti 
lokakuun piirikokouksen jälkeen. 

  
Piirin palvelutoimikunta vastaa kampanjan kokonaisuuden hallinnoinnista ja tukee kerhoja kampanjan 
toteutuksessa. Kampanjan kaikki materiaalit löytyvät Intrasta, jonne tietoa myös päivitetään. On tärkeä 
lukea sieltä ajatuksen kanssa muun muassa Seinäjoen piirikokouksessa hyväksytty kampanjasuunnitelma.  
 
Palvelutoimikunta ei siis tee asioita kerhojen puolesta, eikä missään tapauksessa ole syytä odottaa piiriltä 
’lupaa’ omiin tekemisiin. Työntekijä on työnsä aloittaessaan asiantuntija työssään ja näin tukee toiminnan 



kokonaisuutta. Hän on Zonta-toimijoille hyödyllinen lisäarvo, mutta ei suinkaan zontien kampanjatyön 
johtaja tai muutenkaan omaa toimintaamme ylläpitävä avainhenkilö. 
  
Kerhojen tulee siis nimenomaan itse olla yhteydessä oman alueensa toimijoihin, suunnitella itse 
tapahtumia ja tunnistaa oman alueen valovoimaisia ja keskeisiä toimijoita tilaisuuksiin. Tästä syntyy koko 
kampanjan vaikuttavuus: alueellisesta näkyvyydestä. Valtakunnan julkisuuskynnyksen ylittäminen ei ole 
lähtökohta tässä työssä vaan mahdollinen lopputulos vuoden 2024 loppupuolella, kun olemme tehneet 
määrätietoista työtä kerhoissa eri puolilla Suomea.  
  
On hivenen virheellinen Zonta-toiminnan omakuva, että meillä olisi jokin ’piiri’, joka tekee asioita kerhojen 
puolesta. Tämä ei ole järjestön sääntöjen eikä toimintamallien mukaista. Kerhot muodostavat piirin, jonka 
hallinto koostuu luottamushenkilöistä. Aluevastaavat ovat toki avainasemassa kerhojen toiminnan 
sparraamisessa ja alueellisen yhteistyön tukemisessa, mutta he eivät tuo mitään ’piirin näkemystä’ 
kerhoihin, vaan päinvastoin: kerhot ovat ohjaajan paikalla kaikessa Zonta-toiminnassa! 
 
Kampanjaterveisin, 
  
Zonta Piiri 20 palvelutoimikunta 
 


